
RE/MAX G8 Reality Francouzská třída 15, 326 00 Plzeň , Tel.: +420 377 422 427, E-mail: g8reality3@remax-czech.cz , web: www.remax-czech.cz/best

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 397037

8 742 760 Kč
za nemovitost

K prodeji pozemek 3128 m2 s velkým rodinným
domem
Dobřív

Celková plocha: 3 128 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi představit Vám tento velkorysý pozemek o rozloze 3128 m2, který je ideální k
rozdělení až na tři parcely (zaměření již proběhlo). Nachází se ve velmi hezké obci Dobřív, v okrese Rokycany, kde je
veškerá občanská vybavenost a dobré dopravní spojení. Nemovitost je vzdálena 30 minut od Plzně, 10 minut od
Rokycan a od Prahy přibližně hodinu cesty.
Součástí je i velký rodinný dům, který má dispozici 3+1 a rozkládá se na dvou nadzemních podlažích. Je částečně
podsklepený a nabízí spoustu prostoru. Rekonstrukcí půdy by mohla vzniknout další velká místnost. Dům prošel
částečnou rekonstrukcí, není však položena podlahová krytina, a chybí zde sanita a kuchyňská linka, což zanechává
možnost novému majiteli upravit dům dle svých představ.
Nabízí se také možnost čerpat v programu - Oprav dům po babičce až 1.000.000, - Kč.
Dům je vybaven novým a nepoužitým kotlem s podavačem na tuhá paliva. Pro ohřev vody je zde velký bojler. Voda je
zavedena z veřejného vodovodu a odpad sveden do veřejné kanalizace. Plyn není zaveden do domu, ale vede v
komunikaci. Celková výměra domu včetně půdy a sklepa je více než 200 m2.
Energetický štítek bude vyhotoven.
Pokud máte zájem o více informací nebo prohlídku, neváhejte se na mě obrátit, ráda Vás zde provedu a zodpovím
všechny vaše dotazy

Vyřizuje
Petra Palušná
Tel.: +420 377 422 427
GSM: +420773969809
E-mail: petra.palusna@re-max.cz


